
1 
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E INDIVIDUAZIONE 

ESPERTI AI QUALI CONFERIRE INCARICHI INDIVIDUALI 

 

Procedura ad evidenza pubblica finalizzata al conferimento di incarichi a esperti per la 

realizzazione di “Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia  per docenti (Linea di 

intervento B)”- Avviso pubblico prot. n.7108 del 08.08.2024 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo : “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7255 del 22.08.2024, con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

riferita al profilo professionale di “esperto” per la realizzazione  di “Percorsi formativi annuali di 

lingua e metodologia  per docenti” nell’ambito del PNRR Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M.65/2023).Titolo: “SiSTEMaticaMente: lingue e linguaggi per il futuro!”,. 

Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32489. CUP: C94D23001870006; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo; 

DECRETA 

la graduatoria pubblicata con decreto prot. 7255 del 22.08.2024 assume carattere di definitività. 

 

Per l’effetto 

INDIVIDUA 

 

i professionisti sotto elencati ai quali conferire l’incarico. 





2 
 

 

EDIZIONE N.1  Corso annuale di formazione linguistica per docenti in servizio 

finalizzato al conseguimento di un livello di certificazione in Lingua inglese 

B1/B2/C1/C2 

Profilo professionale Professionista individuato 
 

Categoria  professionale 

ESPERTO MARTINI ANNA  

 

Professionista esterno 

EDIZIONE N.2  Corso annuale di metodologia Content and Language 

Integrated Learning (CLIL), rivolto ai docenti in servizio 
 

ESPERTO ARTESE MARIA LUISA  
 

Professionista esterno 
 

 

DÀ AVVIO 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti esperti individuati con il presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola 

www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione 

Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 

 

 

 

 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2024-09-06T19:29:57+0200
	Marisa Piro




